Berdasarkan rumusan rencana program dan kegiatan Dinas Perhubungan Kota Probolinggo  

Tahun Anggaran 2023 yang telah disesuaikan dengan kebutuhan program, kegiatan dan anggaran 

pada Dinas Perhubungan Kota Probolinggo, maka dibutuhkan dana sebesar Rp. 27,725,862,443,- 

(Dua Puluh Tujuh Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Lima Juta Delapan Ratus Enam Puluh Dua Ribu Empat 

Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah). Dari Rencara Total Anggaran tersebut, sumber dana yang dibutuhkan 

dari APBD. 

Tabel TC-33. 
RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH TAHUN 2023 

DAN PRAKIRAAN MAJU TAHUN 2024 
KOTA PROBOLINGGO 

Nama Perangkat Daerah : DINAS PERHUBUNGAN